

İSKENDERUN

SAHİL KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

MİSYONUMUZ

Manevi değerleri her şeyden üstün tutan, "Sanat, altın bileziktir." felsefesini ilke edinen, topluma yararlı, nitelikli bireyler yetiştirmek!

VİZYONUMUZ

Düşünen ve üreten bireylerin topluma kazandırıldığı vazgeçilmez bir eğitim kurumu olmak!



Geleceğe

Hazırlar..!

Süleymaniye Mahallesi Atatürk Bulvarı No:87
İskenderun / HATAY

Telefon : 0 326 614 29 86
Belgegeçer : 0 326 614 27 91
E-Posta : 154292@meb.k12.tr
Web Sitesi : <http://sahilmeslek.meb.k12.tr>



İSKENDERUN SAHİL

KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

"Geleceğe Hazırlar..!"

İskenderun Sahil Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 3 Mart 1949 tarihinde Atatürk Bulvarı üzerinde Şükrü Kanatlı Konağı'nda "Akşam Sanat Okulu" olarak açılmıştır. İki yıl burada eğitim-öğretime devam edildikten sonra 10.10.1951 tarihinden 1963 yılına kadar İlköğretime dayalı olarak (Özel Kız Enstitüsü) eğitim-öğretime geçilmiştir.

1963 Yılında İlkokula dayalı 6 yıl, Ortaokula dayalı 3 yıl üzerinden yeni bir program ile toplum hizmetini sürdürmüşlerdir. 1974 Yılında Meslek Okullarının adı değiştirildiği için "Kız Meslek Lisesi" adını almıştır. 1992 Yılında "Anadolu Kız Meslek Lisesi (Bilgisayar Bölümü)", 1993 Yılında "Anadolu Meslek ve Meslek Lisesi", 2009 Yılında "Kız Teknik ve Meslek Lisesi" adını almıştır.

Okulumuzda; Bilişim Teknolojileri, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, El Sanatları Teknolojisi, Moda Tasarım Teknolojileri, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri ve Yiyecek İçecek Hizmetleri olmak üzere toplam 7 alan bulunmaktadır.

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

YAZILIM GELİŞTİRME DALI

Alanımıza ait 20 ve 15 bilgisayarlı 2 atölyede sınıf mevcutlarına göre, öğrencilerimiz 10-15 kişilik gruplara ayrılarak meslek derslerini uygulamalı olarak almaktadırlar.



Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak kurulumu bilgilerinin yanında, web sayfası tasarımına ve programlama dilleri yardımıyla etkileşimli web uygulamaları hazırlayan meslek elemanlarının yetişmesini hedefliyoruz.

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİST. ALANI

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI DALI

Alanımıza ait 30 bilgisayarlı 1 atölyede öğrencilerimiz meslek derslerini uygulamalı olarak almaktadırlar.

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı olarak gelişen teknolojinin yarattığı yeni iş hayatı koşullarına uygun bilgisayar, büro otomasyonunu kullanabilen, her türlü iletişim, yazışma, dosyalama işlemlerini yapabilen ve ilişkiler zincirini koparmadan diğer birim yöneticileri ile koordinasyonu sağlayabilecek düzeyde bilgi ve beceriye sahip nitelikli meslek elemanlarının yetişmesini hedefliyoruz.



MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI

GİYSİ KALIP TASARIMI VE ÜRETİMİ DALI TERZİLİK DALI

Moda Tasarım Teknolojileri Alanında, markalaşmada ve moda giysi üretebilmede, pazarın hızla değişen gereksinimlerine cevap vermede yeni ve güncel teknolojileri kullanabilen moda tasarımcılarının yetiştirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu doğrultuda Moda Tasarım Teknolojileri Alanı olarak tekstil, hazır giyim ve moda sektörüne çağdaş, yaratıcı, özgün tasarımlar üretebilen moda tasarımcılarının yetişmesini hedefliyoruz.



ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİM DALI



Bir insanın büyüme serüvenine tanıklık etmek ister misiniz? İnsanlar neden çocuk sahibi oluyorlar, doğum öncesinde anne karnında neler oluyor, cinsiyetimiz nasıl belirleniyor, bebekler hangi aşamalardan geçerek konuşmayı, yürümeyi, oyun oynamayı öğreniyorlar? İnsanların kişiliklerini belirleyen şeyler nelerdir? Duygularımız nasıl ortaya çıkıyor? İnsanlar neden suç işler? Çocuklara nasıl eğitim verilir? Çocukların gelişimi nasıl ölçülür? Bunlar gibi pek çok sorunun yanıtı Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alan derslerinde işlenerek cevap bulur. Alanımızda tüm bu bilgileri barındıran nitelikli meslek elemanları yetiştirilmektedir.

EL SANATLARI ALANI

DEKORATİF EL SANATLARI DALI DEKORATİF EV TEKSTİLİ DALI

Türk toplumunun özgün kültür değerlerinden olan el sanatları bugün kalkınmakta olan ülkemizin önemli bir gelir kaynağı olmakla birlikte ülke ekonomisine ve turizme önemli katkılar sağlamaktadır.



El Sanatları Teknolojisi Alanı, bireylere öncelikle temel bilimlere ilişkin bilgi ve becerileri kazandırmanın yanı sıra, çağımızın gereği olan güçlü insan ilişkileri, iletişim kurabilme, teknolojiye uyum sağlayabilme yeterliklerini kazandırmayı hedeflemiştir.

KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZ. ALANI

ÖN BÜRO DALI



Alanımızda, tesis yönetiminin belirlediği prosedüre uygun olarak konukları karşılamak, etkili ve verimli bir şekilde oda satışı yapmak, konuk istek ve şikâyetleriyle ilgilenme, göreviyle ilgili raporları hazırlayabilme bilgi ve becerisine sahip nitelikli meslek elemanları yetiştirilmektedir.

YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI

YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ DALI

Alanımızda, mutfak araç-gereç ve ekipmanlarını kullanabilme, hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiyecek üretimi yapabilme ve bu ürünleri servise hazır hale getirebilme bilgi ve becerisine sahip nitelikli meslek elemanları yetiştirilmektedir.

